
 

 

UCHWAŁA NR 3/3/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

 Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1 w zw. z art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270) oraz § 13 ust. 2 pkt. 4, 

§ 31 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r., poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 

sierpnia 2021 r., poz. 3079) Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego na rok 2023. 

§ 1. 1 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 408 678,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 1. 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 5 186 996,86 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące  132 700,04 zł 

b) Dochody majątkowe   5 054 296,82 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego na rok 2023. 

§ 2. 1 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 408 678,64 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 2 Plan wydatków po zmianie wynosi 5 189 915,81 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące  135 618,99 zł 

b) Wydatki majątkowe  5 054 296,82 zł. 

§ 3. Wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2023 w wysokości 5 054 296,82 zł, wykazane zostały 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w wysokości 

2 918,95 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z roku ubiegłego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Gmin i Powiatów  

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

Stanisław Groczyca 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 marca 2024 r.

Poz. 1664



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3/3/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z dnia 10 lutego 2024 r. 

Zmniejszenie planu dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie  

zadań bieżących 

0,00 

630   Turystyka 132 700,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 63095  Pozostała działalność 132 700,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie  

zadań bieżących 

132 200,04 

bieżące razem: 132 700,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 054 296,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 054 296,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 718 024,26 

  6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1664



  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych  

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych 

336 272,56 

majątkowe razem: 5 054 296,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 5 186 996,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3/3/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z dnia 10 lutego 2024 r. 

Zmniejszenie planu wydatków 

Dział Rozdział 
§/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 5 054 296,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054 296,82 5 054 296,82 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 054 296,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054 296,82 5 054 296,82 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
336 272,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 272,56 336 272,56 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 718 024,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 024,26 4 718 024,26 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 132 618,99 132 618,99 132 618,99 54 000,00 78 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 132 618,99 132 618,99 132 618,99 54 000,00 78 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
268,95 268,95 268,95 268,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
53 731,05 53 731,05 53 731,05 53 731,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 918,99 5 918,99 5 918,99 0,00 5 918,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 5 189 915,81 135 618,99 135 618,99 54 000,00 81 618,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 054 296,82 5 054 296,82 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1664



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 3/3/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

z dnia 10 lutego 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 054 296,82 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 054 296,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 272,56 

   Poprawa Infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego 

 (drogi gminne) 
336 272,56 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 718 024,26 

   Poprawa Infrastruktury drogowej w Krainie Kanału Elbląskiego  

(drogi gminne) 
4 718 024,26 

Razem 5 054 296,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1664


		2024-03-19T14:13:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




